(dg: ?Marh) Mijchael dictus Slabbart maritus legitimus Margarete sue uxoris relicte quondam Walteri de Oesterwijn et dicta Margareta cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Margarete competentem in #medietate# pecie terre sita' in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijntham in loco dicto die Sporckt inter hereditatem domus leprosorum site prope Buscum ex uno et inter hereditatem Ode dicte Brocs ex alio tendentis cum uno fine ad communem stegam atque (dg: cum) #in medietate# pecie terre sita' in parochia predicta in loco dicto in den Erten inter hereditatem dicte domus leprosorum ex uno et inter hereditatem Thome de Hijntham ex alio item #in medietate# pecie (verbeterd uit: peciam) terre sitam' in Hijntam in ortis ibidem inter hereditatem Bathe de Enghelant ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi de Engelant ex alio prout dicte hereditates ibidem (dg: ?slit) site sunt (dg: st) atque in viis ad predictas hereditates de jure spectantibus quas hereditates simul cum dictis viis dictus quondam Walterus de Oesterwijn et Johannes die (dg: Joh) Jonge erga Henricum de Engelant filium quondam Theoderici de Enghelant emendo acquisiverat prout in litteris legitime supportaverunt Nijcholao dicto Coel filio quondam Henrici Louwer de Berlikem (dg: cu fi) genero dictorum Margarete et quondam Walteri de Oesterwijn ad opus sui et ad opus Margarete Luijtgardis Aleijdis Katherine liberorum dictorum Margarete et quondam Walteri promittentes ratam servare etc. Testes Dordrecht et Ywanus datum quinta post Martini.

BP 1181 p 213r 06 zo 24-11-1398.

Reijnerus gnd Keijmpe ev Luijtgardis, Arnoldus Pels ev Margareta, en Nijcholaus gnd Coel zvw Henricus Louwer van Berlikem ev Metta, dv eerstgenoemde Margareta en wijlen Walterus van Oesterwijn, droegen over aan Johannes Jonghe wollenkierenwever de helft van voornoemde 3 stukken land en wegen.

Reijnerus dictus Keijmpe maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris Arnoldus Pels maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris et Nijcholaus dictus Coel filius quondam Henrici Louwer de Berlikem maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filiarum primodictae Margarete et quondam Walteri de Oesterwijn medietatem dictarum trium peciarum terre et (dg: quondam) viarum hereditarie supportaverunt Johanni Jonghe textori

laneorum simul cum predictis litteris et jure promittentes indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictorum (dg: ?lb) liberorum quondam Walteri et quorumcumque heredum eiusdem (dg: Wa) quondam Walteri de Oesterwijn et Margarete olim sue uxoris deponere. Testes Dordrecht et Moedel datum in profesto Katherine.

BP 1181 p 213r 07 ma 18-11-1398.

Henricus van Werthusen en Johannes van Ghemert beloofden elkaar het deel van de stadsmuur van Den Bosch voor gezamenlijke rekening te onderhouden, welk deel wijlen Arnoldus van Waderle onderhield, volgens inhoud van de brief die daarover is opgesteld.

Henricus de Werthusen et Johannes de Ghemert promiserunt mutuo super omnia quod ipsi quandam partem muri oppidi de Busco quam Arnoldus quondam de Waderle tenere et observare consueverat et tenebatur ut dicebant iuxta omnes modum et continentiam litterarum inde confectarum tenebunt et perpetue observabunt sub eorum (dg: propriis) #communibus# laboribus et expensis sic quod dicto Henrico (dg: ex parte) #occasione medietatis antedictae partis muri predicti attingentis# dictum Johannem et dicto Johanni (dg: ex parte) #occasione etc# dictum Henricum dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum ut ipse palam recognoverunt. Testes Wijel et Ywanus datum in profesto beate Elizabeth.

BP 1181 p 213r 08 ma 18-11-1398.

Voornoemde Johannes van Ghemert beloofde aan voornoemde Henricus van Werthusen 66 Hollandse gulden of de waarde met Epiphanie aanstaande (ma 06-01-1399) te betalen.

Dictus Johannes de Ghemert promisit super omnia dicto Henrico de Werthusen LXVI Holland gulden seu valorem in festo epiphanije Domini proximo futuro persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 213r 09 wo 20-11-1398.

Gerlacus Rover zvw hr Emondus Rover ridder droeg over aan zijn broer Emondus Rover zijn deel in een huis gnd het Huis te Dommecaet, en tuin, in Son, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes van Dijest anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes Belijen soen.

Gerlacus #Rover# filius quondam domini Emondi Rover militis totam partem et omne jus sibi quovis modo competentes in domo #dicta thuijs te Dommecaet# et orto sitis in parochia de Zonne (dg: ad) inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis de Dijest tendentibus cum uno fine ad hereditatem Johannis Belijen soen ut dicebat hereditarie supportavit Emondo Rover suo fratri promittens super omnia ratam servare. Testes Aggere et Wiel datum in crastino Elizabeth.

1181 p. 214v.

sexta post Elizabeth: vrijdag 22-11-1398.
 quinta post octavas Martini: donderdag 21-11-1398.
 quinta post Andree: donderdag 05-12-1398.

BP 1181 p 214v 01 vr 22-11-1398.

Rodolphus van den Zande van Bucstel droeg over aan Gerardus Colnere zv Petrus gnd Goetknaep Heijnen soen van Doveren en diens vrouw Ermgardis dv voornoemde Rodolphus, als huwelijksgegeschenk, de helft (met gebouwen die erop staan), die aan Katharina en Johannes, kvw Goeswinus gnd Budels door voornoemde Goeswinus verwekt bij wijlen zijn vrouw Margareta dvw mr Godefridus gnd van Winckel timmerman, gekomen was na overlijden van hun voornoemde grootvader Godefridus van Winckel resp. die aan hen zal komen na overlijden van Elizabeth wv voornoemde mr Godefridus, in (1) een stukje